



عضو انجمن صنعتی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۸ | سال بیست و هشتم
شماره ۱۰۶۰۴۵ | سپتامبر ۲۰۱۹ | ۱ محرم ۱۴۴۱
۱۲ صفحه | ۲۰۰۰ تومان

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۹۷
وبسایت: http://www.nasle-farda.net
ایمیل: nasle.farda@gmail.com



ایران

به مناسبت هفته دولت انجام شد

گازرسانی به ۲ روستای کوهستانی سیاهکل



گیلان / مریم معیدی
NasleFarda46@gmail.com

مراسم افتتاح پروژه گازرسانی به دو روستای کوهستانی شهرستان «سیاهکل» با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در روستای «ملکرو» برگزار شد. رئیس اداره

گاز سیاهکل در این مراسم ضمن عرض خیرمقدم به مسئولان، گزارشی از وضعیت گازرسانی به روستاهای سیاهکل ارائه کرد. سیدرامنعمی اظهار داشت: برای گازرسانی به روستاهای ملکرو و رودبار سرا با جمعیتی بالغ بر ۱۵۰ خانوار، بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال هزینه شده است. وی گفت: با گازدار شدن این روستاهای کوهستانی و صعب العبور در هفته دولت امسال، مجموع خانوارهای روستایی گازدار سیاهکل به بیش از هشت هزار خانوار افزایش یافته و درصد بهره‌مندی خانوارهای روستایی این شهرستان به بالای ۹۰٫۳ درصد رسیده است. رئیس اداره گاز شهرستان سیاهکل خاطرنشان کرد: این پروژه در خردادماه امسال کلید خورد و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، اتمام آن در شهریور ۹۸ تخمین زده شد که بحمداله توانستیم در موعد مقرر این پروژه را به پایان برسانیم. در ادامه صوفی، فرماندار شهرستان سیاهکل ضمن خیر مقدم به حاضران گفت: اگر بخواهیم وضعیت گازرسانی به شهرستان را بررسی کنیم، تا پیش از انقلاب هیچ گونه عملیات گازرسانی در سیاهکل انجام نشده بود؛ ولی هم‌اکنون در درصد بهره‌مندی روستایی سیاهکل به نزدیک ۹۰ درصد رسیده است و امیدوارم روند گازرسانی به روستاهای باقی‌مانده با همین سرعت ادامه یابد. سپس دکتر فرزام‌صفت، معاون امور اقتصادی استانداری گیلان، ضمن تشکر از شرکت گاز و مسئولان شهرستان سیاهکل به جهت گازرسانی گسترده به مردم گفت: در فصول سرد سال اهمیت این گازرسانی بیشتر مشخص می‌شود و انشاء‌الله بتوانیم مردم را به چیزی که استحقاق آن را دارند، برسانیم. همچنین در این مراسم ذبیح‌الهنیکفر، نماینده مردم شهرستان سیاهکل در مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از شرکت گاز و دستگاه‌های اجرایی گفت: بحمداله با گازرسانی به روستاها، جنگل‌ها کمتر صدمه می‌بینند. در خاتمه این مراسم مشعل گازرسانی به دو روستای ملکرو و رودبار سرا ی سیاهکل، به دست معاون امور اقتصادی استانداری گیلان برافروخته شد.

نوعی باکتری که می‌تواند «گرافن» تولید کند

«گرافن» ترکیبی بی‌نظیر است که کاربردهای فراوانی مانند فیلتر کردن آب یا رنگ کردن مو دارد. امروزه دانشمندان راهی پیدا کردند تا بتوانند این ماده را ارزان‌تر و با کمک باکتری تولید کنند. هنگامی که باکتری *Shewanella Oneidensis* با اکسید گرافیت مخلوط شود، باکتری اکثر گروه‌های اکسیژن را حذف و در نهایت گرافن رسانا را باقی می‌گذارد. این روش سریع‌تر، ارزان‌تر و دوستدار محیط زیست است. با استفاده از این فرآیند می‌توان گرافن مورد نیاز برای کامپیوترها و دستگاه‌های پزشکی را تولید کرد. زیست‌شناس *Anne Meyer* می‌گوید: «تولید چنین حجمی از گرافن، چالش‌برانگیز است و به‌تبع نتیجه آن تولید گرافن‌هایی با خلوص پایین می‌شود». گرافن تولید شده توسط این روش نازک‌تر، پایدارتر و با دوام‌تر از گرافن‌های تولیدی به روش شیمیایی است. این گرافن می‌تواند در دستگاه‌های بیوسنسور، ترانزیستور (دستگاه‌هایی که برای شناسایی مولکول‌های خاص بیولوژیکی مانند گلوکز مورد استفاده قرار می‌گیرد)، استفاده شود.

شناسنامه
روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرصیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۹۷
فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۹۷
روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۸۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدمفتح (بهرام)

تصویر روز



تزیین فلفلی یکی از معابد هندوها در «بنگلور» هند در آستانه جشنواره مذهبی «گانش چاتور تی»

منبع: خبرگزاری فرانسه

روان شناسی

تفکر بر پایه صفر

مرصیه ربیعی / سردبیر
mr3150110@gmail.com

بعضی از مردم به‌طور دایم از نگرانی و اضطراب رنج می‌برند. این نوع رفتار معمولاً والدین نشان - که آن‌ها نیز نگران‌های حرفه‌ای بودند - به آنان ارث رسیده است. خوشبختانه ۹۹ درصد از افکاری که باعث آن‌ها نگران هستند، هرگز اتفاق نمی‌افتد. درواقع شریایی که هرگز نگران آن نبوده‌اید، موجب اغلب گرفتاری‌ها و بیچارگی‌ها می‌شوند. یکی از راه‌های مؤثر برای زدودن نگرانی و

امام حسین (ع)

الهی امن تو را آشکارا در همه چیز دیده‌ام؛ زیرا تو در هر چیزی عیانی.

هرگاه نمونه‌های نعمت‌ها به شمار رسید، پس باز مانده آن را با کمی شکر و سپاس دور نسازید و به اندک نعمتی که رسیدید، سپاس گزاری کنید تا به بسیاری از آن برسید، خداوند در قرآن کریم می‌فرماید: اگر شکر نعمت بجا آورید نعمت را برای شما می‌افزایم و اگر ناسپاسی کنید، هر آینه عذاب من سخت است.

کاریکاتور



مرکز آمار ایران اعلام کرد: ایرانی‌ها، پارسال ۴ میلیون تومان پس‌انداز کرده‌اند. موضوعی که سوژه کارتون‌های مجتبی حیدرپناه در «پلخمون» شد.

همیشه این حق را برای خودتان محفوظ نگه دارید که براساس اطلاعات و دانسته‌های جدید، شیوه فکر خود را عوض کنید. وقتی تصمیم گرفتید که دیگر خودتان را در آن موقعیت قرار ندهید، پرسش بعدی این است که چطور می‌توانم از این موقعیت جدا شوم و سریع‌ترین راه دست‌یابی به این هدف چیست؟ به محض آن که تصمیم به حل مشکل یا راهی از آن گرفتید، فشار عصبی‌تان کاهش می‌یابد و از بین می‌رود. بی‌تحریکی نتیجه تردید و دودلی است که سبب ایجاد پریشانی و نگرانی درباره آن موقعیت می‌شود. وقتی مسیرتان روشن باشد، آرامشی عظیم و پایدار وجود شما را فرا خواهد گرفت.

آگهی مزایده عمومی - نوبت اول شماره ۳ سال ۹۸



شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد اقلام مازاد بر نیاز کار کرده - نو و اسقاطی مستقر در واحدا مور آب و فاضلاب شهر مرند را طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده که متعاقباً در اختیار درخواست کنندگان قرار خواهد گرفت را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه واجدین صلاحیت و درخواست کنندگان شرکت در مزایده دعوت می‌گردد ظرف مدت هفت روز از تاریخ درج آگهی ضمن واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۷۲۲۱۱۴۷۳۲۳ بانک ملت به نام آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه ۱۳۴۲/۵) واریز فیش آن به امور قراردادهای شرکت واقع در تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، جنب دانشگاه تبریز، شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، تلفن: ۳۳۳۰۴۰۹۱. اقدام نمایند تا اسناد متعاقباً در اختیار ایشان قرار گیرد و در تاریخ قید شده در اسناد، پاکات پیشنهادی خود را تحویل دبیرخانه شرکت دهند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد و هزینه آگهی از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

الف) به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در اسناد مزایده واصل شود، مطلقاً اثر تیب اثر داده نخواهد شد. ب) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است. ج) پیشنهاد دهنده بایستی سپرده شرکت در مزایده را که در اسناد مشخص شده برای هر ردیف از مورد مزایده به صورت جداگانه ارایه نماید. د) پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب جام شماره ۷۲۲۱۱۴۷۳۲۳ بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز (کد شعبه ۱۳۴۲/۵) واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن اثر تیب اثر داده نخواهد شد. سایت: www.abfaazarbaijan.ir

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شناسه: ۵۸۲۵۴۷

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۰۸۰۰۲۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود با توجه به اینکه مجمع عمومی عادی (نوبت اول) در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۶ به دلیل به حد نصاب نرسیدن رسمیت پیدا نکرد در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) که در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۶ در ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۲:۰۰ صبح در محل نجف آباد کیلومتر ۴ جاده فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد ۲ دفتر هیئت مدیره (ساختمان آتش نشانی) تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستورات جلسه:

- ۱- گزارش هیئت مدیره از عملکرد شش ماهه اول ۱۳۹۸
- ۲- ارایه گزارش مالی بازرسی و تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۷
- ۳- بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده ۱۶ اساسنامه بر عهده مجمع عمومی عادی است.
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۵- انتخاب بازرسی

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد ۲

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن بهداران دندان استان اصفهان تقاضای می‌شود اس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۷/۴ در محل انجمن به آدرس خیابان علامه امینی، خیابان فردوس، ساختمان چهارم حضور به هم رسانید. لازم به یادآوری است چنانچه افرادی مایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسی می‌باشند، می‌توانند تقاضای کتبی خود را حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به مطب آقای ماهر واقع در خیابان هشت بهشت غربی، خیابان گلزار شمالی، مقابل کوچه ۳۱ ارسال نمایند در صورتی که جلسه فوق به حد نصاب دو برابر نرسد جلسه بعدی روز پنجشنبه ۱۳۹۸/۷/۱۸ راس ساعت ۹ صبح در همان محل برگزار می‌گردد.

دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی تعیین میزان حق عضویت انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوت نامه انتخابات اعضا هیئت مدیره و بازرسی

هیئت مدیره انجمن بهداران دندان استان اصفهان - حسینعلی باباربیع

خیابان خواجه جنب بانک ملی

031-32126712

ساینا سیر سپاهان

آژانس هواپیمایی • شماره ثبت: ۴۶۹۶۶

SAINASEIR